

Carl Nielsen, Haderslev Betonreovering ApS

Aabenraa Landevej 146

6100 Haderslev

CVR-nr. 40390715

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-07-2021

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carl Nielsen, Haderslev Betonreovering ApS Aabenraa Landevej 146 6100 Haderslev
Telefon	74530311
Hjemmeside	www.cnaps.dk
CVR-nr.	40390715
Stiftelsesdato	29-03-2019
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Torben Nielsen, Direktør
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Kreditbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonrenovering herunder f.eks. broer, vandværker, altaner m.v. Desuden udgør diamantboring og -skæring, hovedsagelig i beton og tegl, et væsentligt arbejdsområde. Injicering af utætte betonkonstruktioner er blevet et arbejdsområde med stigende omsætning. Virksomheden udfører ligeledes sandblæsning af alle overflader, samt kemiafrensning af følsomme og fredede facader.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 88.447, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 2.203.509, og en egenkapital på kr. 492.105.

Selskabet i det forløbne regnskabsår været belastet af udgifter og produktionstab i forbindelse længerevarende sygdom blandt personalet.

Resultatet må derfor efter de givne omstændigheder betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.127.765	1.773.115
Personaleomkostninger	1	-1.750.742	-1.251.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-200.124	-123.964
Driftsresultat		176.899	397.612
Finansielle omkostninger		-62.363	-65.217
Resultat før skat		114.536	332.395
Skat af årets resultat	2	-26.089	-73.437
Årets resultat		88.447	258.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		88.447	203.658
Resultatdisponering		88.447	258.958

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		923.256	813.031
Materielle anlægsaktiver		<u>923.256</u>	<u>813.031</u>
Anlægsaktiver		<u>923.256</u>	<u>813.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.729	703.181
Igangværende arbejder for fremmed regning		574.730	332.621
Andre tilgodehavender		63.955	8.500
Periodeafgrænsningsposter		41.503	43.963
Tilgodehavender		<u>1.101.917</u>	<u>1.088.265</u>
Likvide beholdninger		<u>178.336</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.280.253</u>	<u>1.088.265</u>
Aktiver		<u>2.203.509</u>	<u>1.901.296</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		292.105	203.658
Udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		492.105	458.958
Hensættelser til udskudt skat		56.208	45.167
Hensatte forpligtelser		56.208	45.167
Anden gæld		147.549	0
Leasingforpligtelser		371.215	346.566
Langfristede gældsforpligtelser	3	518.764	346.566
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		125.000	124.000
Gæld til banker		0	117.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.851	195.993
Selskabsskat		15.048	28.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		648.378	383.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		166.155	201.101
Kortfristede gældsforpligtelser		1.136.432	1.050.605
Gældsforpligtelser		1.655.196	1.397.171
Passiver		2.203.509	1.901.296
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Selskabets væsentligste aktiviteter	6		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.531.172	1.095.681
Pensioner	171.947	127.959
Andre omkostninger til social sikring	47.623	27.899
	1.750.742	1.251.539

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Årets selskabsskat	15.048	28.270
Årets udskudte skat	11.041	45.167
	26.089	73.437

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	147.549	0	0
Leasingforpligtelser	371.215	125.000	0
	518.764	125.000	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. 300.000 kr.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 546.761 og en samlet restleasingforpligtelse på kr. 496.215.

6. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonrenovering herunder f.eks. broer, vandværker, altaner m.v. Desuden udgør diamantboring og -skæring, hovedsagelig i beton og tegl, et væsentligt arbejdsområde. Virksomheden udfører ligeledes sandblæsning af alle overflader, samt kemifrensning af følsomme og fredede facader.